
 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS 
GABINETE DO PREFEITO   

 

 
PORTARIA Nº 0880/2018                Patos-PB, em 16 de julho de 2018. 
 
 
                         O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE PATOS, 

ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município 

de Patos. 

 

  R E S O L V E: 

 
 I - DESIGNAR os servidores ROBSON SOARES SOUSA (Matricula nº 

31549402, Agente Fiscal de Tributos), GILBERTO FARIAS MONTEIRO (Matrícula nº. 

1305, Técnico Administrativo) e VERÔNICA LEITE SERPA (Matrícula n.º 3153, Técnico 

Administrativo), para sob presidência do primeiro, comporem a Comissão de Controle, Supervisão 

e Acompanhamento de Concurso Público nº. 001/2018 PMP. 

 

II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

  Gabinete do Prefeito Constitucional do município de Patos, Estado da Paraíba, 

em 16 de julho de 2018. 

 

 
Dinaldo Medeiros Wanderley Filho 

PREFEITO CONSTITUCIONAL 


